
1

Naujojo Darbo koDekso taikymas įmoNėje

TURINYS

Darbo su šia priemone vadovas .......................................................................................................................................................... 8

LR DARBO kODEkSAS su komentarais ..................................................................................................................................11/@*

I DALIS. BENDROSIOS NUOSTATOS  ................................................................................................................................................ 11
i skyrius. Darbo teisės normos ir jų reglamentuojami visuomeniniai santykiai  ........................................................... 11
ii skyrius. tarptautinio pobūdžio darbo santykiams taikytina teisė  ................................................................................. 13
iii skyrius. terminai  ............................................................................................................................................................................. 15 
iV skyrius. Darbo teisių gynimas .................................................................................................................................................... 16 

II DALIS. INDIVIDUALIEJI DARBO SANTYkIAI ............................................................................................................................. 17
i skyrius. Darbo sutarties šalys ir jų bendrosios pareigos  ..................................................................................................... 17 
ii skyrius. Darbo sutarties sąvoka ir darbo sutarties sąlygos  ............................................................................................... 23 

Pirmasis skirsnis. Darbo sutarties sąvoka, jos turinys. būtinosios darbo sutarties sąlygos  ............................... 23 
antrasis skirsnis. Papildomos darbo sutarties sąlygos  ................................................................................................... 25 

iii skyrius. Darbo sutarties sudarymas  ......................................................................................................................................... 29 
iV skyrius. Darbo sutarties vykdymas  .......................................................................................................................................... 32 
V skyrius. Darbo sutarties pasibaigimas  ..................................................................................................................................... 37 
Vi skyrius. Darbo sutarčių rūšys  ..................................................................................................................................................... 46 

Pirmasis skirsnis. terminuota darbo sutartis  ...................................................................................................................... 47 
antrasis skirsnis. Laikinojo darbo sutartys  .......................................................................................................................... 49 
trečiasis skirsnis. Pameistrystės darbo sutartis .................................................................................................................. 53 
ketvirtasis skirsnis. Nenustatytos apimties darbo sutartis   .......................................................................................... 55 
Penktasis skirsnis. Projektinio darbo sutartis  ..................................................................................................................... 56 
Šeštasis skirsnis. Darbo vietos dalijimosi darbo sutartis  ................................................................................................ 58 
septintasis skirsnis. Darbo keliems darbdaviams sutartis   ........................................................................................... 59 
aštuntasis skirsnis. sezoninio darbo sutartis  ..................................................................................................................... 61 

Vii skyrius. Darbo santykių ypatumai  .......................................................................................................................................... 61 
Pirmasis skirsnis. Vadovaujančių darbuotojų darbo santykių ypatumai  ................................................................. 61 
antrasis skirsnis. komandiruotų darbuotojų darbo santykių ypatumai   ................................................................. 63 
trečiasis skirsnis. Darbo santykių ypatumai mažose įmonėse   ................................................................................... 65 

Viii skyrius. Darbo ir poilsio laikas  ................................................................................................................................................. 66 
Pirmasis skirsnis. Darbo laikas  ................................................................................................................................................. 66 
antrasis skirsnis. Poilsio laikas  ................................................................................................................................................. 72 

iX skyrius. Darbo užmokestis  .......................................................................................................................................................... 81 
X skyrius. Žalos atlyginimas  ............................................................................................................................................................ 88 
Xi skyrius. Darbuotojų sauga ir sveikata  ..................................................................................................................................... 91 

III DALIS. kOLEkTYVINIAI DARBO SANTYkIAI  .......................................................................................................................... 92 
i skyrius. bendrosios nuostatos  ..................................................................................................................................................... 92 

* Simbolis @ reiškia, kad šis dokumentas pateiktas ir internete. Jeigu prie simbolio @ nenurodytas puslapio skaičius, 
šis dokumentas yra tik internete.

NAUJOJO DARBO kODEkSO 
TAIkYMAS ĮMONĖJE



2

Naujojo Darbo koDekso taikymas įmoNėje

ii skyrius. socialinės partnerystės šalys  ....................................................................................................................................... 93 
Pirmasis skirsnis. Darbuotojų atstovai  .................................................................................................................................. 93 
antrasis skirsnis. Darbo taryba  ................................................................................................................................................ 97 
trečiasis skirsnis. Darbuotojų patikėtinis  ..........................................................................................................................104 
ketvirtasis skirsnis. Profesinės sąjungos  ............................................................................................................................105 
Penktasis skirsnis. Darbdavių atstovai  ................................................................................................................................106 

iii skyrius. socialinės partnerystės formos  ...............................................................................................................................107 
Pirmasis skirsnis. Darbo ir socialinių reikalų tarybos  .....................................................................................................107 
antrasis skirsnis. kolektyvinės derybos ir kolektyvinių sutarčių sudarymas  ........................................................109 
trečiasis skirsnis. informavimas ir konsultavimasis  .......................................................................................................118 
ketvirtasis skirsnis. Dalyvavimas juridinio asmens valdyme  ......................................................................................123 

IV DALIS. DARBO GINČAI  ...................................................................................................................................................................124 
i skyrius. bendrosios nuostatos  ...................................................................................................................................................124 
ii skyrius. Darbo ginčų dėl teisės nagrinėjimas  ......................................................................................................................126 
iii skyrius. kolektyvinių darbo ginčų dėl interesų nagrinėjimas  ......................................................................................134 

 

PRIEDAI:

18/1  2010-12-10 socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu Nr. a1-595 patvirtinti  
 „Lr valstybinės darbo inspekcijos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatai“  ....................................@
26/1  Lygių galimybių politika .............................................................................................................................................................. 149/@
27/1  informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų  
 stebėsenos ir kontrolės darbo vietoje tvarka ....................................................................................................................... 150/@
27/2  Darbuotojo asmens duomenų saugojimo politika ........................................................................................................... 153/@
37/1  susitarimas dėl mokymo išlaidų atlyginimo ........................................................................................................................ 155/@
39/1  susitarimas dėl konfidencialios informacijos apsaugos  ................................................................................................. 155/@
41/1  Prašymas priimti į darbą .............................................................................................................................................................. 158/@
41/2  įsakymas dėl priėmimo į darbą ................................................................................................................................................. 159/@
41/3  konkursų valstybės ir savivaldybių įmonėse, iš valstybės, savivaldybių ir Valstybinio  
 socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų finansuojamose  
 valstybės ir savivaldybių įstaigose ir viešosiose įstaigose, kurių savininkė yra valstybė ar  
 savivaldybė, organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas (patvirtinta 2017-06-21 Lietuvos  
 Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“) ...........................@
41/4  Pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, sąrašas (patvirtinta 2017-06-21 Lietuvos  
 Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“) ...........................@
42/1  Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  
 direktoriaus įsakymas „Dėl duomenų apie apdraustuosius ir draudėjus pateikimo ir tikslinimo  
 taisyklių, socialinio draudimo pranešimų / prašymo formų ir jų elektroninių duomenų  
 struktūros aprašų patvirtinimo“ (2016-12-23 Nr. V-683) ............................................................................................................@
43/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl Pavyzdinės darbo  
 sutarties formos patvirtinimo“ (2017-06-29 Nr. a1-343) ...........................................................................................................@
43/2 Lietuvos respublikos Vyriausybės nutarimas „Dėl Pavyzdinės darbo sutarties su jūrininku  
 formos patvirtinimo“ (2017-06-28 Nr. 513) .....................................................................................................................................@
53/1  suvestinė. Darbo santykių nutraukimo pagrindai  ............................................................................................................ 160/@
54/1  siūlymas nutraukti darbo sutartį šalių susitarimu .............................................................................................................. 162/@
54/2  įsakymas nutraukti darbo sutartį šalių susitarimu ............................................................................................................. 163/@
55/1  Prašymas nutraukti darbo sutartį ............................................................................................................................................. 164/@
55/2  įsakymas dėl darbo santykių nutraukimo darbuotojo prašymu ................................................................................... 165/@
56/1  Prašymas nutraukti darbo sutartį dėl svarbių priežasčių ................................................................................................. 166/@



3

Naujojo Darbo koDekso taikymas įmoNėje

56/2  įsakymas dėl darbo santykių nutraukimo darbuotojo pareiškimu dėl svarbių priežasčių  ............................... 167/@*
56/3  suvestinė. išeitinių išmokų dydžių palyginimas  ................................................................................................................ 168/@
57/1  įspėjimas dėl darbo santykių nutraukimo be darbuotojo kaltės .................................................................................. 169/@
57/2  įsakymas dėl darbo santykių nutraukimo darbdavio iniciatyva be darbuotojo kaltės  ....................................... 170/@
58/1  tarnybinis pranešimas dėl darbo drausmės pažeidimo................................................................................................... 171/@
58/2  reikalavimas pasiaiškinti ............................................................................................................................................................. 172/@
58/3  įsakymas dėl darbuotojo įspėjimo apie pareigų pažeidimą  .......................................................................................... 173/@
59/1  įspėjimas dėl darbo santykių nutraukimo darbdavio valia ............................................................................................. 174/@
59/2  įsakymas dėl darbo santykių nutraukimo darbdavio valia ............................................................................................. 175/@
63/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl Pranešimo  
 teritorinei darbo biržai apie numatomą grupės darbuotojų atleidimą tvarkos aprašo  
 patvirtinimo“ (2017-07-05 Nr. a1-383) .............................................................................................................................................@
64/1  įspėjimo dėl darbo santykių nutraukimo terminų suvestinė ......................................................................................... 176/@
65/1  Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  
 direktoriaus įsakymas „Dėl duomenų apie apdraustuosius ir draudėjus pateikimo ir tikslinimo  
 taisyklių, socialinio draudimo pranešimų / prašymo formų ir jų elektroninių duomenų  
 struktūros aprašų patvirtinimo“ (2016-12-23 Nr. V-683)  ...........................................................................................................@
65/2  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl Darbo sutarties  
 pasibaigimo, kai darbdavio (jeigu darbdavys yra fizinis asmuo) ar darbdavio atstovų buvimo  
 vietos nustatyti neįmanoma arba kai darbdavys (jeigu darbdavys yra fizinis asmuo)  
 yra miręs, tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2017-06-29 Nr. a1-340)  .........................................................................................@
65/3  Lietuvos respublikos Vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus įsakymas „Dėl Darbo  
 sutarties pasibaigimo, kai darbdavio (jeigu darbdavys yra fizinis asmuo) ar darbdavio atstovų  
 buvimo vietos nustatyti neįmanoma arba kai darbdavys (jeigu darbdavys yra fizinis asmuo)  
 yra miręs, tvarkos aprašo, Pažymos apie darbo santykių pasibaigimą formos VDi-DsPP-17 ir  
 Prašymo dėl darbo santykių pasibaigimo konstatavimo formos VDi-DsPs-17 patvirtinimo“  
 (2017-06-30 Nr. eV-95)  ...........................................................................................................................................................................@
66/1  Darbo sutarties pavyzdinė forma ............................................................................................................................................. 177/@
66/2  Darbo sutarčių registravimo žurnalas ..................................................................................................................................... 179/@
67/1 terminuota darbo sutartis .......................................................................................................................................................... 180/@
72/1  Lietuvos respublikos Vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus įsakymas „Dėl prievolės  
 pateikti Lietuvos respublikos Valstybinei darbo inspekcijai teminę informaciją Laikinojo  
 įdarbinimo įmonių veiklai įvertinti“ (2017-06-02 Nr. eV-43) .....................................................................................................@
81/1  Pameistrystės darbo sutartis ...................................................................................................................................................... 182/@
89/1  Projektinio darbo sutartis ............................................................................................................................................................ 184/@
100/1  sezoninio darbo sutarties sudarymo, pakeitimo ir nutraukimo, taip pat darbo ir poilsio laiko  
 ir darbo apmokėjimo ypatumų aprašas (patvirtinta 2017-06-21 Lietuvos Respublikos  
 Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“) ...................................................@
100/2  sezoninių darbų sąrašas (patvirtinta 2017-06-21 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu  
 Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“)..............................................................................................@
107/1  Dienpinigių mokėjimo tvarkos aprašas (patvirtinta 2017-06-28 Lietuvos Respublikos Vyriausybės  
 nutarimu Nr. 523 „Dėl tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose  
 taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“) ......................................................................................................................................................@
107/2  maksimalių dienpinigių dydžių sąrašas (patvirtinta 2017-06-28 Lietuvos Respublikos Vyriausybės  
 nutarimu Nr. 523 „Dėl tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose  
 taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“) ......................................................................................................................................................@
107/3  įsakymas dėl komandiruotės   ................................................................................................................................................... 186/@
109/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl informavimo  
 apie komandiruotus darbuotojus tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2016-07-22 Nr. a1-370)  ..........................................@

* Simbolis @ reiškia, kad šis dokumentas pateiktas ir internete. Jeigu prie simbolio @ nenurodytas puslapio skaičius,  
šis dokumentas yra tik internete.



4

Naujojo Darbo koDekso taikymas įmoNėje

109/2  2016-08-31 Vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus įsakymu Nr. eV-241 patvirtintas  
 „Lr valstybinės darbo inspekcijos inspektoriaus veiksmų, siekiant nustatyti tikrąjį  
 komandiravimą, tvarkos aprašas“ ......................................................................................................................................................@
110/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl Vidutinio darbdavio  
 ir darbovietės darbuotojų skaičiaus nustatymo taisyklių patvirtinimo“ (2017-06-05 Nr. a1-280) .............................@
111/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl metinių vidutinio  
 mėnesio darbo dienų ir vidutinio mėnesio darbo valandų skaičių 2017 metais patvirtinimo“  
 (2017-07-05 Nr. a1-362) .........................................................................................................................................................................@
111/2  2018 m. darbo laiko kalendorius .............................................................................................................................................. 187/@
112/1  sutrumpinto darbo laiko normų ir apmokėjimo tvarkos aprašas (patvirtinta 2017-06-21  
 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso  
 įgyvendinimo“) ...........................................................................................................................................................................................@
113/1  Darbo laiko režimo valstybės ir savivaldybių įmonėse, įstaigose ir organizacijose nustatymo  
 aprašas (patvirtinta 2017-06-21 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos  
 Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“) ......................................................................................................................................@
115/1  Darbo grafikas ................................................................................................................................................................................. 188/@
120/1  Darbo laiko apskaitos žiniaraštis .............................................................................................................................................. 189/@
121/1  Darbo laiko ir poilsio laiko ypatumų ekonominės veiklos srityse aprašas (patvirtinta  
 2017-06-21 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo  
 kodekso įgyvendinimo“) ..........................................................................................................................................................................@
122/1  Darbo dienos (pamainos) grafikas ........................................................................................................................................... 190/@
122/2  specialių pertraukų trukmės per darbo dieną (pamainą) ir jų nustatymo sąlygų aprašas  
 (patvirtinta 2017-06-21 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos  
 Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“) ......................................................................................................................................@
126/1  suvestinė. kasmetinių atostogų suteikimas ......................................................................................................................... 191/@
126/2  kasmetinių atostogų apskaitos kortelė ................................................................................................................................. 192/@
126/3  suvestinė. kasmetinių atostogų trukmė................................................................................................................................ 193/@
128/1  kasmetinių atostogų suteikimo eilė ........................................................................................................................................ 195/@
128/2  Prašymas dėl kasmetinių atostogų suteikimo ..................................................................................................................... 197/@
128/3  įsakymas dėl kasmetinių atostogų suteikimo  .................................................................................................................... 197/@
128/4  įsakymas dėl pavadavimo atostogų metu ............................................................................................................................ 198/@
135/1  Prašymas dėl mokymosi atostogų suteikimo ...................................................................................................................... 199/@
135/2  įsakymas dėl mokymosi atostogų suteikimo ....................................................................................................................... 200/@
137/1  įsakymas dėl nemokamų atostogų suteikimo ..................................................................................................................... 201/@
138/1  kai kurių kategorijų darbuotojų, turinčių teisę į pailgintas atostogas, sąrašas ir šių atostogų  
 trukmės aprašas (patvirtinta 2017-06-21 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496  
 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“) ............................................................................................................@
138/2  Papildomų atostogų trukmės, suteikimo sąlygų ir tvarkos aprašas (patvirtinta 2017-06-21  
 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo  
 kodekso įgyvendinimo“) ..........................................................................................................................................................................@
138/3  įsakymas dėl papildomos poilsio dienos auginantiems vaikus suteikimo ................................................................ 202/@
139/1  Darbo užmokesčio apskaičiavimo suvestinė ir išmokėjimo tvarka ............................................................................. 203/@
140/1  Darbo apmokėjimo sistema ....................................................................................................................................................... 204/@
141/1  Lietuvos respublikos Vyriausybės nutarimas „Dėl minimaliojo darbo užmokesčio“  
 (2016-06-22 Nr. 644) ................................................................................................................................................................................@
142/1  įsakymas dėl priemokos išmokėjimo ...................................................................................................................................... 206/@
144/1  suvestinė „apmokėjimas už darbą poilsio ir švenčių dienomis, viršvalandinį darbą“   ........................................ 207/@
145/1  Darbuotojo, valstybės tarnautojo ir žvalgybos pareigūno vidutinio darbo užmokesčio  
 skaičiavimo tvarkos aprašas (patvirtinta 2017-06-21 Lietuvos Respublikos Vyriausybės  
 nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“) ..........................................................................@
145/2  Vidutinio darbo užmokesčio apskaičiavimo tvarka ........................................................................................................... 208/@



5

Naujojo Darbo koDekso taikymas įmoNėje

146/1  įsakymas dėl darbo užmokesčio mokėjimo vieną kartą per mėnesį ......................................................................... 212/@*
147/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl Delspinigių  
 dydžio, kai darbo santykiams nepasibaigus dėl darbdavio kaltės pavėluotai išmokamas  
 darbo užmokestis ar kitos su darbo santykiais susijusios išmokos, patvirtinimo“  
 (2017-06-21 Nr. a1-310) .........................................................................................................................................................................@
148/1  atsiskaitymo lapelis ....................................................................................................................................................................... 213/@
148/2  Pažyma apie darbuotojo pajamas ........................................................................................................................................... 214/@
150/1  Gautų vykdomųjų dokumentų apskaitos knyga ................................................................................................................ 215/@
156/1  Nurodymas dėl išskaitos atlyginti padarytą žalą ................................................................................................................ 216/@
158/1  Lietuvos respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymas  
 (2003 m. liepos 1 d. Nr. iX-1672)..........................................................................................................................................................@
158/2  Lietuvos respublikos Vyriausybės nutarimas „Dėl buities, sanitarinių ir higienos patalpų  
 įrengimo reikalavimų aprašo patvirtinimo“ (2017-07-05 Nr. 550) ..........................................................................................@
158/3  Lietuvos respublikos Vyriausybės nutarimas „Dėl Nėščių, neseniai pagimdžiusių, krūtimi  
 maitinančių darbuotojų darbo sąlygų aprašo patvirtinimo“ (2017-06-21 Nr. 469)  .........................................................@
158/4  Lietuvos respublikos Vyriausybės nutarimas „Dėl asmenų iki aštuoniolikos metų įdarbinimo,  
 darbo ir profesinio parengimo organizavimo tvarkos, vaikų įdarbinimo sąlygų aprašo  
 patvirtinimo“ (2017-06-28 Nr. 518) ....................................................................................................................................................@
159/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl mokymo ir žinių  
 darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo bendrųjų nuostatų patvirtinimo“  
 (2017-06-05 Nr. a1-276) .........................................................................................................................................................................@
171/1  Darbo tarybos rinkimo ir tvirtinimo tvarka........................................................................................................................... 217/@
171/2  Darbo tarybos rinkimų balsavimo biuletenis ...................................................................................................................... 219/@
173/1  Lietuvos respublikos Vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus įsakymas  
 „Dėl Pranešimų apie darbo tarybos sudarymą ar jos nesudarymą pavyzdinių formų  
 patvirtinimo“ (2017-07-25 Nr. eV-124) .............................................................................................................................................@
179/1  Lietuvos respublikos profesinių sąjungų įstatymas (1991-11-21 Nr. i-2018) .....................................................................@
185/1  Lietuvos respublikos trišalės tarybos protokolu patvirtinti „Lietuvos respublikos trišalės  
 tarybos (ekonominės socialinės tarybos) nuostatai“ (2016-02-09 Nr. ttP-2) .....................................................................@
186/1  Lietuvos respublikos užimtumo įstatymas (2016-06-21 Nr. Xii-2470) .................................................................................@
195/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl kolektyvinių  
 sutarčių registravimo ir viešo skelbimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2017-06-29 Nr. a1-334)  ................................@
206/1  Vidaus darbo tvarkos taisyklės .................................................................................................................................................. 220/@
221/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl Darbo ginčų  
 komisijos nuostatų, Darbo ginčų komisijos darbo reglamento, Darbo ginčų komisijos narių  
 atlygio mokėjimo ir kelionės išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir šių išlaidų  
 dydžio nustatymo“ (2017-06-29 Nr. a1-344) ..................................................................................................................................@
237/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl tarpininkų atlygio  
 ir kelionės išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir šių išlaidų dydžio nustatymo“  
 (2017-06-30 Nr. a1-346) .........................................................................................................................................................................@
240/1  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl Darbo arbitražo  
 arbitrų atlygio ir kelionės išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir šių išlaidų  
 dydžio nustatymo“ (2017-06-29 Nr. a1-342) ...................................................................................................................................... 
  ........................................................................................................................................................................................................................@
240/2  Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymas „Dėl Darbo arbitražo  
 nuostatų patvirtinimo“ (2017-06-29 Nr. a1-335) ..........................................................................................................................@

DARBO kODEkSO ABĖCĖLINĖ DALYkINĖ RODYkLĖ  .........................................................................................................227

* Simbolis @ reiškia, kad šis dokumentas pateiktas ir internete. Jeigu prie simbolio @ nenurodytas puslapio skaičius,  
šis dokumentas yra tik internete.


